1
Réf : MR2
Ind : 06
Date : 08/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
Tolérance
mini-maxi
(mm)
Largeur
(mm)
Boulons
Nb x Diam
(mm)
Poids
(Kg)
MR2-60-67 60-67 254 4 x M16 5.20
MR2-67-74 67-74 254 4 x M16 5.00
MR2-70-77 70-77 254 4 x M16 5.20
MR2-76-83 76-83 254 4 x M16 5.30
MR2-82-89 82-89 254 4 x M16 5.20
MR2-89-98 89-98 254 4 x M16 5.30
MR2-98-108 98-108 254 4 x M16 5.40
MR2-108-118 108-118 254 4 x M16 5.50
MR2-114-124 114-124 254 4 x M16 5.60
MR2-120-131 120-131 254 4 x M16 6.00
MR2-132-143 132-143 254 4 x M16 6.50
MR2-140-150 140-150 254 4 x M16 7.10
MR2-151-161 151-161 254 4 x M16 7.30
MR2-159-170 159-170 254 4 x M16 7.30
MR2-167-177 167-177 254 4 x M16 6.60
MR2-174-184 174-184 254 4 x M16 7.00
MR2-180-191 180-191 254 4 x M16 8.00
MR2-193-203 193-203 254 4 x M16 7.00
MR2-209-220 209-220 254 4 x M16 6.60
MR2-219-228 219-228 254 4 x M16 6.66
MR2-228-239 228-239 254 4 x M16 9.84
MR2-239-249 239-249 254 4 x M16 10.11
MR2-243-254 243-254 254 4 x M16 10.24
MR2-252-263 252-263 254 4 x M16 10.37
MR2-261-271 261-271 254 4 x M16 10.90
MR2-270-280 270-280 254 4 x M16 11.04
MR2-280-291 280-291 254 4 x M16 9.50
MR2-288-299 288-299 254 4 x M16 9.50
MR2-298-309 298-309 254 4 x M16 9.50
MR2-305-315 305-315 254 4 x M16 10.00
MR2-315-326 315-326 254 4 x M16 10.00
MR2-322-333 322-333 254 4 x M16 10.20
MR2-332-343 332-343 254 4 x M16 10.40
Montage
• Le manchon de réparation articulé est particulièrement recommandé dans le cas de casse franche.
• Voir caractéristiques générales
Réf : MR2